КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ

РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября  2018  года        № 130

О внесении изменений в постановление
администрации Пригородного сельского
поселения от 21 сентября 2016 года №245 «О внесении
изменений в постановление администрации Пригородного
сельского поселения от 19.12.2014 №118 «Об утверждении
Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов»

            В связи с изменением кадрового состава администрации Пригородного
сельского поселения:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести  изменения  в  Приложение  №1  к  постановлению

администрации  Пригородного  сельского  поселения  от  21  сентября  2016  года
№245 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного
поселения  от  19.12.2014  №118  «Об  утверждении  Положения  о  комиссии  по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов»:

-  исключить  из  состава  комиссии Старостину  Эльвиру  Валентиновну  –
председателя комиссии;

-  включить  в  состав  комиссии  Скотникову  Елену  Сергеевну  –
председателя комиссии;

  2.   Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Пригородного сельского поселения                                  А.Ю. Малков